



**MIEJSKI ZAKŁAD  
GOSPODARKI ODPADAMI  
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Konin, dn. 07-02-2017 r.

DZ.361-3/2017

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych**” – nr sprawy DZ. 361-3/2017

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z pkt. 4.10. SIWZ, stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności koordynacyjne związane z odbiorem odpadów.

Jakiej liczby pracowników wykonujących określony rodzaj czynności wymaga Zamawiający, którzy mają być zatrudnieni przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa liczby pracowników, którzy mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę. Zatrudnienie ilości pracowników na podstawie umowy o pracę do wykonywania czynności koordynacyjnych leży w gestii Wykonawcy.

### **Pytanie nr 2**

Jaki dokładnie jest zakres czynności, które mają być wykonywane przez pracowników zatrudnianych na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę?

### **Odpowiedź:**

Stosownie do zapisu przyjętego w cz. II pkt 4.10. SIWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności koordynacyjne związane z odbiorem odpadów.

Przez czynności koordynacyjne Zamawiający rozumie czynności logistyczne powodujące prawidłową organizację całości prac związanych z odbiorem odpadów.

### **Pytanie nr 3**

Jaki jest wymagany okres, w którym wskazani pracownicy mają wykonywać pracę?

### **Odpowiedź:**

Przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie nr 4**

Jakiego wymiaru etatów wymaga Zamawiający w stosunku do w/w pracowników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa wymiaru etatów w stosunku do pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Wymiar etatu wskazuje Wykonawca (patrz: załącznik nr 2 do projektu umowy)

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

Prezes Zarządu  
*Jan Skalski*  
mgr inż. Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki  
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.  
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin  
tel. 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78  
NIP: 6652970029 REGON 301719592